
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

 ŽUPANJA 

 

 

Dopolnjen predlog  
november 2021 

 

 

 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 

Mestni svet Mestne občine Ptuj na ________ seji, dne ________, ob potrditvi proračuna za leto 2022 sprejel    

 

S K L E P 

o investicijskih vlaganjih v cestno infrastrukturo za območje  

Mestne občine Ptuj za leto 2022 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje plan investicijskih vlaganj v cestno infrastrukturo za območje Mestne 

občine Ptuj za leto 2022. 

 

2. 

LETO 2021 – poročilo:  

 

DOKONČANE IN ZAKLJUČENE INVESTICIJE:    

− Ulice 5. prekomorske (od križišča s Peršonovo ulico do križišča z Volkmerjevo cesto in ureditev križišča) 

v ČS LJUDSKI VRT (d 520 m), 

− Reševa ulica v ČS PANORAMA (š 5 m, d 120 m), 

− Cesta LC328091 od križišča z Raičevo ulico do trgovine na Vičavi (mimo vojašnice) v ČS PANORAMA 

(d 600),  

− Prečna pot 9/h z odcepom do Krajnc v ČS ROGOZNICA (š 4 m, d 540 m), 

− Cesta Podvinci – Spodnji Velovlek (razširitev zaradi ureditev šolske poti) ČS ROGOZNICA (š 5,5 m, d 

600 m), 

− LC  060031 Gomila - Krčevina pri Vurbergu (od h. št. 4 do odcepa za h. št. 104/i) v ČS GRAJENA (š 5 

m, d 420 m). 

 

PRENOS PLAČILA IN DELA IZVEDBE V LETO 2022: 

− asfaltiranje gramozirane ceste JP 829511 Krčevina pri Vurbergu (od h. št. 157 do h. št. 154/e v ČS 

GRAJENA (š 4 m, d 250 m) (izvedba asfaltiranja in plačilo). 

 

3. 

LETO 2022   

 

1. Izvedba investicij na občinskih cestah: 

− Ulica 5. prekomorske (odsek od OŠ Ljudski vrt do križišča s Peršonovo ulico) v ČS LJUDSKI VRT (d 

320m) – izvedba rekonstrukcije (zamenjavo asfaltnega vozišča, tampona, pločnikov) z obnovo 

komunalne infrastrukture, 

− preplastitev Dravske ulice v ČS CENTER (š 5,5 m, d 450 m),  

− preplastitev JP 828451 Grajenščak (od križišča LC 328151 do h. št. 29) v ČS GRAJENA  (š 4 m, 348 

m), 

− preplastitev cesta ulice Vide Alič proti Maistrovi ulici LK 329591 v ČS PANORAMA (d 120 m),  

− novo asfaltiranje dela poti na parcelni št. 831/2 k. o. 402 Spuhlja, v ČS SPUHLJA (š 2,5 m, d 50 m), 



 

− novo asfaltiranje javne poti (kolesarske povezave) JP 830 621 in povezava kolesarske poti z Mitrejem 

v ČS BREG-TURNIŠČE (š 3 m, d 180 m) (izvedba je odvisna od podanih pogojev s strani ZVKDS).  

 

2. Projektiranje, odmere in pridobivanje zemljišč, ureditev ZK stanja in priprava na izvedbo: 

− asfaltiranje gramozirane ceste JP 829511 Krčevina pri Vurbergu (od h. št. 157 do h. št. 154/e odcep 

Pišek v ČS GRAJENA (š 4 m, d 250 m), 

− izgradnja pločnika – kolesarskih povezav na območju Na postajo (od ŽP Hajdina do podjetja Polje-dom 

d.o.o., Zagrebška cesta 74) v ČS BREG – TURNIŠČE, dolžina 650 m,  

− rekonstrukcija z obnovo asfaltnega vozišča Vodove ulice in ulice Jožefe Lackove v ČS LJUDSKI VRT, 

dolžina 1.800 m,  

− rekonstrukcija Volkmerjeve cesta (Od Lidla s križiščem z Ul. 5. prekomorske mimo odcepa za Ulico 

Kneza Koclja in naprej do MESTNEGA VRHA) v ČS LJUDSKI VRT (š 6m, d 1300 m).  

 

3. Izvedba asfaltiranja odsekov cest po končanju projekta izgradnje kanalizacijskega omrežja (po 

sklepu ČS ROGOZNICA) 

− asfaltiranje ceste Spodnji Velovlek 2 - odcep Slatič, (š 4 m, d 58 m), 

− asfaltiranje ceste Nova vas - odcep EL-DAR (127 m), asfaltiranje vozišča Cesta 8. avgusta (157 m), 

asfaltiranje ceste Žabjak 4/i do 4/j (158 m), asfaltiranje ceste Svržnjakova ulica 7 do Frasova 5 (70 m), 

asfaltiranje ceste Zehnerjeva 23/d do 16/g (196 m), asfaltiranje ceste Žabjak 65-68 (68 m),  asfaltiranje 

ceste Žabjak 51 (60 m).  

 

4. Izvedba ureditev državnih cest: 

− Regionalna cesta R1 229/1286 Slovenskogoriška cesta etapa 1 (izvedba krožišča), etapa 2 (od 

trgovine Mercator do križišča za Podvince), izvedba obojestranskega pločnika s kolesarko in 

rekonstrukcija vozišča in etapa 3 (od odcepa za EL-DAR do trgovine Mercator). Za etapo 1 in 2 je DRSI 

naročil projektno dokumentacijo, etapa 3 je že v izvajanju. 

− Regionalna cesta R1 229/1286 Kolesarska povezava Ptuj - Destrnik (izvedba enostranske dvosmerne 

kolesarske povezave desno v smeri Destrnika). Čakamo na sofinancerski sporazum. 

− RKP Odsek 1 Ptuj-Hajdina-Kidričevo-Majšperk Ureditev nove brvi čez Studenčnico pri Pomaranči, 

rekonstrukcija obstoječega pločnika na Zagrebški cesti, dograditev kolesarskih pasov ob Železnici. 

Podpisana je pogodba z izvajalcem gradbenih del, čakamo na uvedbo v delo. 

− RKP Odsek 2 Ptuj-Juršinci gradnja ločenih kolesarskih površin ob regionalni cesti R3 712/1331. V 

pripravi pogodba z izvajalcem. 

− RKP Odsek 3 Ptuj-Markovci-Gorišnica gradnja ločenih kolesarskih površin ob regionalni cesti R3 

713/4910 in G1 2/0250, ter LC328121. Objavljena je odločitev o oddaji javnega naročila. 

− Glavna cesta G1 2/0249 Ormoška cesta (izvedba rekonstrukcije vozišča in izgradnja obojestranskim 

mešanih površin za pešce in kolesarje). Čakamo na dokončanje projektne dokumentacije, odmere in 

pridobivanje zemljišč, ureditev ZK stanja ter sofinancerski sporazum. 

 

4. 

PRIHODNJA LETA  

Nabor cest s predlogi Četrtnih skupnosti in občanov – izvedba ob predpostavki, da so urejena vsa KZ stanja 

in na razpolago zadostna sredstva za izvedbo. 

 

5. 

 

V skladu s sprejetimi ponudbenimi cenami za izvajanje del po posamezni investiciji, se izvedejo dela po 

planu za posamezno leto do višine potrjenih sredstev na proračunski postavki 6110 Investicijsko 

vzdrževanje cestne infrastrukture v proračunu Mestne občine Ptuj za tekoče leto. 

 



 

6. 

 

Ta sklep začne veljati s pričetkom uveljavitve Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2022.   

 

Številka: 410-373/2021 

Datum:   

____________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev 

 

Mestna občina Ptuj bo zaradi dotrajanosti cestišč, zagotavljanja varnosti udeležencev v prometu, znižanja 

stroškov vzdrževanja, ohranjanja poseljenosti v občini ter omogočanja uporabnikom ustrezen prevoz po 

občini, pristopila k obnovi posameznih odsekov cestišč.  

 

Na podlagi izdelane ocene poškodovanosti se je opravil pregled poškodovanosti posameznih cest. Četrtne 

skupnosti so na podlagi pregleda predlagale ureditev posameznih cest. V soglasju s predsedniki četrtnih 

skupnosti smo pripravili novelacijo investicijskih vlaganjih v cestno infrastrukturo za območje Mestne občine 

Ptuj za leto 2022. 

Celotna dolžina cestne mreže v Mestni občini Ptuj znaša 221.148,27 m. S potrjenim planom planira občina 

izboljšati standard občinskih voziščnih konstrukcij, zato bo obnova vključena v projekt v predelih, kjer je 

obnova in vzdrževanje voziščnih konstrukcij nujnega pomena, torej na delih kjer je celotno omrežje v slabem 

stanju ali ne dosega predpisanih tehničnih standardov. 

Z izvajanjem obnove in vzdrževanja voziščnih konstrukcij bo vzpostavljen varen promet, izboljšale se bodo 

tehnične karakteristike cest, urejen bo videz občinskih cest ter zagotovljeni pozitivni vplivi na zaščito okolja. 

Ob navedenem je potrebno še poudariti da bo MO Ptuj ločeno od tega plana zagotavljala tudi svoj delež pri 

obnovi državnih cest in pri izvedbi projektov sofinanciranih iz evropskih sredstev.  

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da po obravnavi sprejme predlog 

Sklepa o investicijskih vlaganjih v cestno infrastrukturo za območje Mestne občine Ptuj za leto 2022 v 

predloženem besedilu. 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 


